los honorarios brutos de Don(doña)

GONZALEZ VELASHN LUIS, serán de una renta bruta total de$5.725.600.-(CINCO MILLONES

n'ECIENTOS VEINTE y CINCO MIL SEISCIENTOS PESOS), con la deducción del 11.50% por concepto de

Impuesto a la Renta. corresponde pagar un líquido de$5 067.156.-(CINCO MILLONESSESENTA YSIETEMIL

CIENTO CINCUENTA YSEIS PESOS), suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la

prestación del servicio, previa presentación de las boletas de honorarios respectivas, visadas por eljefe del

DEPTO. GESTIÓN DE CONTRATOS Y TALLERES y certificado del Director de Desarrollo Comunitario que